
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stehlík Richard
Téma: Integrace nástrojů s automatizovaným testováním GUI mobilních aplikací (id 21082)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hlavní části bakalářské práce se věnovaly popisu současného stavu na poli automatizace průběžné integrace

mobilních aplikací, výběru nejvhodnějších kandidátů pro automatizované testování a jejich integrace do systému
pro průběžné automatizované testování.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během vypracování byla nízká. Aktivita se postupně zvyšovala s blížícím se termíněm odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu. Měl jsem možnost se vyjádřit k definitivnímu obsahu technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Hodnocení však mírně snižuje slabá aktivita studenta. Požadavky zadání hodnotím jako splněné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 28. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

